PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29 сентября 2025 года
	                                                                № 25-р

«О начале отопительного сезона 2025-2026 гг. на территории Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области»

В связи с прогнозным понижением температуры наружного воздуха, повышенной влажностью и в соответствии с соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области № 177 от 19.06.2008 г. «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области:
1. Теплоснабжающей организации ООО «Петербургтеплоэнерго», осуществляющей свою деятельность на территории Мичуринского сельского поселения:

1.1 Для обеспечения нормативного температурного режима в зданиях, расположенных на территории Мичуринского сельского поселения и подключенных к сети централизованного теплоснабжения, прекратить проводить периодическое протапливание зданий и начать регулярное отопление с 00.00 часов 30 сентября 2025 года.

2. Управляющей компании ООО «ТВЭЛОблсервис» и ТСЖ «Мичуринец», осуществляющем свою деятельность на территории Мичуринского сельского поселения, уведомить нанимателей, арендаторов, собственников жилых и нежилых помещений об изменении режима коммунального теплоснабжения.
3. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области http://мичуринское-сп.рф/

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 29 сентября 2025 года.

5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы администрации                                                                                                           А.Б. Иванов
Исп. В.В. Шихова, тел. 67-182
Разослано: дело-1, ООО "Петербургтеплоэнерго" -1, УО – 1, ТСЖ –1, СМИ-1.
Исп. Шихова В.В. 67-182

Разослано: сайт- 1, ОКХ – 1, прокуратура - 1, ООО «Петербургтеплоэнерго» – 1.

[image: image1]